
                       

      

  

 
   

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.11.2024 № 1850 

г. Пестово 

 

Об утверждении перечня 

общественных колодцев 

на территории, подведомственной 

Вятского территориального 

отдела Администрации 

муниципального округа 

 

Руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Уставом Пестовского муниципального округа, в целях 

организации водоснабжения населения на территории, подведомственной 

Вятского территориального отдела Администрации муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень общественных колодцев согласно приложению. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                 Е.А.Поварова 

 

 



  Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 15.11.2024 № 1850 

 

 

Перечень общественных колодцев, находящихся на территории, подведомственной Вятскому территориальному отделу 

Администрации муниципального округа 

п/п Место нахождения Состояние колодца Год постройки Примечание 2 

1 д. Вятка, ул. Соловьева напротив д.64 Бетонные плиты  используется 

2 д. Авдеево у дома №12  Бетонные кольца   используется 

3 д. Гора напротив дома № 24 (около 

леса) 

Бетонные трубы  используется 

 

 

 

 



 


